Wykaz stanowisk pracy w Urzędzie Miejskim w Złotowie

	Stanowisko 
	Imię i nazwisko 
	Nr telefonu 
	Adres e-mail 

	Urząd Stanu Cywilnego
	Barbara Narloch 

Magdalena Kosiba 
	67 263 25 46
67 263 26 40 wew. 34
	b.narloch@zlotow.pl

m.kosiba@zlotow.pl 

	ds. dowodów osobistych i działalności gospodarczej 
	Katarzyna Moczyńska 
	67 263 26 40 wew. 10
	k.moczynska@zlotow.pl 

	ds. ewidencji ludności 
	Radosław Sieg
	67 263 26 4 wew. 29
	r.sieg@zlotow.pl 

	ds. gospodarki nieruchomościami 
	Elżbieta Michałek

 Eugenia Wrzeszcz
	67 263 26 40 wew. 23
	e.michalek@zlotow.pl e.wrzeszcz@zlotow.pl

	ds. ochrony środowiska 
	Anna Poznańska 
	67 263 26 40 wew. 41
	a.poznanska@zlotow.pl

	ds. drogownictwa i warunków zabudowy 
	Maciej Hermann 
	67 263 26 40 wew. 31
	m.hermann@zlotow.pl 

	ds. gospodarki przestrzennej 
	Adrianna Belka
	67 263 26 40 wew. 31
	a.belka@zlotow.pl

	ds. gospodarki komunalnej i infrastruktury 
	Krzysztof Sikora
	67 263 26 40 wew. 41
	k.sikora@zlotow.pl

	ds. wymiaru podatków i opłat 
	Iwona Małach 
	67 263 26 40 wew. 26
	i.malach@zlotow.pl 

	Straż Miejska
	Ryszard Macanko

Marek Narloch
	67 263 26 40 wew. 22
	strazmiejska@zlotow.pl 

	Obsługa wniosków o dofinansowanie z Programu „Czyste Powietrze”
	Karolina Szurgot
	67 263 26 40 wew. 19
	k.szurgot@zlotow.pl

	ds. gospodarki mieszkaniowej 
	Sylwia Muzioł 
	67 263 26 40 wew. 41
	s.muziol@zlotow.pl 

	ds. inwestycji i remontów
	Wiesław Orciuch
Jędrzej Kaczmarek
	67 263 26 40 wew. 30
	w.orciuch@zlotow.pl
j.kaczmarek@zlotow.pl

	ds. alkoholowych
	Wiesława Gniot
	67 263 26 40 wew. 45
	w.gniot@zlotow.pl 

	ds. zamówień publicznych
	Grzegorz Bąbiński
	67 263 26 40 wew. 30
	g.babinski@zlotow.pl 

	ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 
	Magdalena Wenda 
	67 263 26 40 wew. 37
	m.wenda@zlotow.pl 

	ds. oświaty i kultury 
	Urszula Jiers-Żyłka
	67 263 26 40 wew. 53
	u.jiers-zylka@zlotow.pl

	ds. promocji
	Joanna  Smołuch
	67 263 26 40 wew. 44
	j.smoluch@zlotow.pl

	ds. windykacji 
	Karolina Karasińska 
	67 263 26 40 wew. 26
	k.karasinska@zlotow.pl

	gospodarz targowiska 
	Piotr Graczyk 
	67 263 26 40 wew. 22
	p.graczyk@zlotow.pl 


